Администрация муниципального образования «Обозерское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» ноября 2020 г.                       пос. Обозерский                                     № 346

[bookmark: _GoBack]О назначении и проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Обозерское» Плесецкого муниципального района Архангельской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов муниципального образования «Обозерское» четвертого созыва № 73 от 09.10.2017 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе», Уставом в муниципального образовании «Обозерское»:
1. Определить форму проведения публичных слушаний – проведение слушаний в органе местного самоуправления. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Обозерское» Плесецкого муниципального района Архангельской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 года на 09 декабря 2020 года на 14 часов 00 минут по адресу п. Обозерский, ул. Советская, д. 61а, каб. 8.
2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Обозерское» Плесецкого муниципального района Архангельской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 года поручить помощнику главы и главному специалисту администрации МО «Обозерское».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курьер Прионежья» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Обозерское» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Обозерское».

[bookmark: sub_4]

Глава администрации
МО «Обозерское»                                                                     Ю.В. Андруцкая